
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 724
2 Μαΐου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Ορισμός του μέγιστου επιτρεπόμενου αριθμού των 

ατόμων που θα προσληφθούν με σύμβαση εργα−
σίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου ή θα συ−
νάψουν σύμβαση μίσθωσης έργου, κατόπιν έγκρι−
σης της Επιτροπής του άρθρου 2 παρ.1 της ΠΥΣ 
33/2006, στους ΟΤΑ α΄ και β΄ βαθμού για το έτος 
2011. ............................................................................................................ 1

Παράταση υποτροφιών σε αλλογενείς, ομογενείς και 
αποδήμους σπουδαστές σε Ελληνικά Πανεπιστή−
μια και Τ.Ε.Ι για το ακαδημαϊκό έτος 2011/2012. ... 2

Μεταφορά ταμειακών υπολοίπων και υπολοίπων 
τραπεζικών λογαριασμών της Εθνικής Επιτρο−
πής Γάλακτος Ελλάδας − Ν.Π.Ι.Δ. στον Ελληνικό 
Οργανισμό Γάλακτος και Κρέατος (ΕΛ.Ο.ΓΑ.Κ.) − 
Ν.Π.Ι.Δ.». ................................................................................................... 3

Κατάργηση του ν.π.δ.δ. «ΕΝΙΑΙΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΒΡΕΦΟ−
ΝΗΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΔΗΜΟΥ Ν. ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ». .. 4

Κατάργηση του ν.π.δ.δ. «ΚΑΠΗ ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ». . 5
Κατάργηση του ν.π.δ.δ. «ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΠΑΙΔΙΚΟΣ 

ΣΤΑΘΜΟΣ «ΣΟΦΙΑ ΓΚΙΚΑ» ΔΗΜΟΥ ΚΗΦΙΣΙΑΣ. ...... 6

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. Οικ. 20256 (1)
Ορισμός του μέγιστου επιτρεπόμενου αριθμού των ατό−

μων που θα προσληφθούν με σύμβαση εργασίας ιδι−
ωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου ή θα συνάψουν 
σύμβαση μίσθωσης έργου, κατόπιν έγκρισης της Επι−
τροπής του άρθρου 2 παρ.1 της ΠΥΣ 33/2006, στους 
ΟΤΑ α΄ και β΄ βαθμού για το έτος 2011.

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ, ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΣΗΣ ΚΑΙ

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ − ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της αριθμ.33/2006 Πράξης Υπουργικού 

Συμβουλίου «Αναστολή διορισμών και προσλήψεων στο 

Δημόσιο Τομέα» (ΦΕΚ280/Α΄), όπως έχει τροποποιηθεί 
και ισχύει.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε−
σίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα, 
που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ.63/2005 «Κω−
δικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά Όργανα» (ΦΕΚ98/Α΄)

3. Την ανάγκη περιστολής των δαπανών στους Οργα−
νισμούς Τοπικής Αυτοδιοίκησης α΄ και β΄ βαθμού, λόγω 
των δημοσιονομικών συνθηκών,

4. Τη μείωση κατά δεκαπέντε τοις εκατό (15 %) του 
αριθμού των χορηγούμενων εγκρίσεων για το έτος 2011 
σε σχέση με τις αντίστοιχες εγκρίσεις του έτους 2010, 
σύμφωνα με το άρθρο 3 παρ.4δ ν.3899/2010 «Επείγοντα 
μέτρα εφαρμογής του προγράμματος στήριξης της ελ−
ληνικής οικονομίας» (212/Α΄),

5. Το γεγονός ότι το έτος 2010 χορηγήθηκε έγκριση 
για 9.000 συμβάσεις ορισμένου χρόνου και έργου σε 
ΟΤΑ α΄ βαθμού και για 950 συμβάσεις ορισμένου χρόνου 
και έργου σε ΟΤΑ β΄ βαθμού, αποφασίζουμε:

1. Ορίζουμε το μέγιστο επιτρεπόμενο αριθμό των ατό−
μων που θα προσληφθούν με σύμβαση εργασίας ιδιωτι−
κού δικαίου ορισμένου χρόνου ή θα συνάψουν σύμβαση 
μίσθωσης έργου, κατόπιν έγκρισης της Επιτροπής του 
άρθρου 2 παρ.1 της ΠΥΣ 33/2006, στους ΟΤΑ α΄ και β΄ 
βαθμού της χώρας συνολικά για το έτος 2011, σε 8.458 
άτομα.

2. Η πρώτη έγκριση της Επιτροπής του άρθρου 2 παρ.1 
της ΠΥΣ 33/2006 θα παρασχεθεί για αριθμό συμβάσεων 
οι οποίες δεν θα υπερβαίνουν τα 3.400 άτομα.

3. Η ισχύς της παρούσας Απόφασης αρχίζει από τη 
δημοσίευση της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 28 Απριλίου 2011

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ, ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
  ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

 ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

10557



10558 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

      Αριθμ. 1666−Ο/ΑΣ 39 (2)
Παράταση υποτροφιών σε αλλογενείς, ομογενείς και 

αποδήμους σπουδαστές σε Ελληνικά Πανεπιστήμια 
και Τ.Ε.Ι για το ακαδημαϊκό έτος 2011/2012.

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ − ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 163 παρ.1.β και 3 του Ν.3566/2007 περί 

Κύρωσης ως Κώδικα του «Οργανισμού του Υπουργείου 
Εξωτερικών» (ΦΕΚ 117/Α/5−6−07).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα,ο οποίος 
κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ.63/2005 «Κωδι−
κοποίηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά Όργανα» (Α98).

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 185/2009 «Ανασύσταση του 
Υπουργείου Οικονομικών κ.λ.π.» (Α΄213).

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 189/2009 «Καθορισμός και 
ανακατανομή αρμοδιοτήτων των Υπουργείων» (Α΄ 221).

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 113/2010 «Ανάληψη υποχρεώ−
σεων από τους Διατάκτες» (Α΄194).

6. Την ΠΥΣ 265/29−8−1996 (ΦΕΚ 214).
7. Την υπ’ αριθμ. 106353/100/1067/17−7−1997 κοινή 

απόφαση των Υφυπουργών Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών και του Υπουργού Γεωργίας σχετικά με 
τους όρους χορήγησης της Αναπτυξιακής βοήθειας 
(Development Assistance Committee) DAC του Οργανι−
σμού Οικονομικής Συνεργασίας.

8. Την υπ’ αριθμ. 2672/3.12.2009 κοινή απόφαση Πρωθυ−
πουργού και Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών περί 
«Καθορισμού αρμοδιοτήτων του Υφυπουργού Φίλιππου 
Σαχινίδη» (Β΄ 2408).

9. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης προκαλείται, σε βάρος του κρατικού προ−
ϋπολογισμού τρέχοντος οικονομικού έτους, δαπάνη 
ύψους δύο εκατομμυρίων οκτακοσίων ογδόντα τεσσά−
ρων χιλιάδες εννιακοσίων εβδομήντα ευρώ (2.884.970) η 
οποία θα καλυφθεί από τις πιστώσεις του φορέα 09−110 
ΚΑΕ 5131 DAC. του προϋπολογισμού του Υπουργείου 
Εξωτερικών.

10. Την υπ’ αριθμ. ΑΣ 12755 βεβαίωση της αρμόδιας οι−
κονομικής υπηρεσίας του Υπουργείου Εξωτερικών περί 
ύπαρξης σχετικής πίστωσης, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την παράταση για το διάστημα από 01−
01−2011 μέχρι 31−12−2011 των υποτροφιών, οι οποίες ήδη 
χορηγούνται σε αλλογενείς, ομογενείς και αποδήμους 
σπουδαστές, οι οποίοι φοιτούν σε εκπαιδευτικά ιδρύ−
ματα του Πανεπιστημιακού και του Τεχνολογικού τομέα 
Ανώτατης Εκπαίδευσης της χώρας μας ή πραγματοποι−
ούν μεταπτυχιακές ή διδακτορικές σπουδές. Το μηνιαίο 
ποσό υποτροφίας, που καταβάλλεται στους υποτρό−
φους όλων των κατηγοριών, καθορίζεται ως εξής:

Προπτυχιακές/μεταπτυχιακές σπουδές
− καθαρό μηνιαίο ποσό 566,00 ευρώ
− χαρτόσημο 3,6% 20,38 ευρώ
Μεικτό μηνιαίο ποσό 586,38 ευρώ
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 18 Απριλίου 2011

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
 ΥΦΥΠ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ

 ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΣΑΧΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΡΟΥΤΣΑΣ

      Αριθμ. 145933 (3)
Μεταφορά ταμειακών υπολοίπων και υπολοίπων τρα−

πεζικών λογαριασμών της Εθνικής Επιτροπής Γάλα−
κτος Ελλάδας − Ν.Π.Ι.Δ. στον Ελληνικό Οργανισμό Γά−
λακτος και Κρέατος (ΕΛ.Ο.ΓΑ.Κ.) − Ν.Π.Ι.Δ.

  Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του πρώτου εδαφίου και της περίπτωσης ιβ της 

παραγράφου 1 και της περίπτωσης γ της παραγράφου 
4 του άρθρου 1 του Ν. 3895/2010 (ΦΕΚ 206 Α).

β) Της παραγράφου 1 του άρθρου 94 του Ν.2127/1993 
(ΦΕΚ 48 Α), όπως αντικαταστάθηκε με την παράγραφο 
1 του άρθρου 11 του Ν.3698/2008 (ΦΕΚ 198 Α).

γ) Του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98 Α), «Κωδικοποίηση της 
Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 
Όργανα».

2. Την αριθμ. 271752/21−10−2010 (ΦΕΚ 1673 Β) κοι−
νή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, «Ανάθεση αρμο−
διοτήτων στους Υφυπουργούς Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων Ελένη Μαρία − Αποστολάκη και Ιωάννη 
Κουτσούκο».

3. Την αριθμ. 328/15−4−2011 Διαπιστωτική Πράξη του 
Ελληνικού Οργανισμού Γάλακτος και Κρέατος (ΕΛ.Ο.ΓΑ.
Κ.)−Ν.Π.Ι.Δ., για τη μεταφορά των ταμειακών υπολοίπων 
και υπολοίπων των τραπεζικών λογαριασμών της Εθνι−
κής Επιτροπής Γάλακτος Ελλάδας − Ν.Π.Ι.Δ. που τηρού−
σε στην Α.Τ.Ε. Α.Ε. και στην Τράπεζα Πειραιώς, στον 
ΕΛ.Ο.ΓΑ.Κ. στον οποίο ανήκει εφεξής η εκπλήρωση του 
σκοπού και του έργου της Εθνικής Επιτροπής Γάλακτος 
Ελλάδας.

4. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋ−
πολογισμού του Ελληνικού Οργανισμού Γάλακτος και 
Κρέατος (ΕΛ.Ο.ΓΑ.Κ.)−Ν.Π.Ι.Δ. και του Κρατικού Προϋπο−
λογισμού, αποφασίζουμε:

1. Τα ταμειακά υπόλοιπα της Εθνικής Επιτροπής Γά−
λακτος Ελλάδας που καταργήθηκε, μεταφέρονται στον 
Ελληνικό Οργανισμό Γάλακτος και Κρέατος (ΕΛ.Ο.ΓΑ.
Κ.)−Ν.Π.Ι.Δ.

2. Τα χρηματικά υπόλοιπα των τραπεζικών λογαρι−
ασμών: α) αριθμ. 3890400308187 και β) αριθμ. 5069−
044836−406 και αριθμ. 5069−044836−431, που τηρούσε 
η Εθνική Επιτροπή Γάλακτος Ελλάδας που καταρ−
γήθηκε, στην Αγροτική Τράπεζα Ελλάδας Α.Ε. και 
στην Τράπεζα Πειραιώς, αντίστοιχα και όσα ποσά 
κατατίθενται στους παραπάνω λογαριασμούς μέχρι 
το κλείσιμο τους από τον ΕΛ.Ο.ΓΑ.Κ., μεταφέρονται 
στον Ελληνικό Οργανισμό Γάλακτος και Κρέατος (ΕΛ.
Ο.ΓΑ.Κ.)−Ν.Π.Ι.Δ.

3. Με απόφαση του Δ.Σ. του ΕΛ.Ο.ΓΑ.Κ. καθορίζεται 
κάθε αναγκαία λεπτομέρεια για την εφαρμογή της από−
φασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 27 Απριλίου 2011

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΕΛΕΝΗ − ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 10559

    Αριθμ. οικ. 13334/10224 (4)
Κατάργηση του ν.π.δ.δ. «ΕΝΙΑΙΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΒΡΕΦΟΝΗ−

ΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΔΗΜΟΥ Ν. ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ».

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το Π.Δ. 135/2010 (ΦΕΚ/Α/228/27−12−2010) «Οργανισμός 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 225 και 238 του Ν. 3852/ 

2010 (ΦΕΚ Α΄87/7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυ−
τοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρό−
γραμμα Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 241 του ν. 3463/2006 (Φ.Ε.Κ. 
Α΄ 114/2006)».

4. Το αρ. πρωτ.οικ. 4569/27−1−2011 (εγκ. 11) έγγραφο 
του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκ/σης και Ηλεκτρ/κής 
Διακυβέρνησης.

5. Το αριθ. Π.Δ.432/1984 (ΦΕΚ 154/Α/1984), περί σύ−
στασης στο Δήμο Ν. Ερυθραίας ν.π.δ.δ. με όνομα 
«ΕΝΙΑΙΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ «ΔΗ−
ΜΟΥ Ν. ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ», όπως μεταγενέστερα τροπο−
ποιήθηκε με τις αριθ. 24939/1996(ΦΕΚ/Β/1036/1996) και 
5842/5841/1998(ΦΕΚ/Β/334/1998) αποφάσεις Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής.

6. Την 56/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 
Κηφισιάς, περί κατάργησης του ν.π.δ.δ. με όνομα «ΕΝΙ−
ΑΙΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ «ΔΗΜΟΥ Ν. 
ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ», αποφασίζουμε:

Καταργούμε το νομικό πρόσωπο δημοσίου δικαίου 
«ΕΝΙΑΙΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ «ΔΗ−
ΜΟΥ Ν. ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ».

Από τη δημοσίευση της απόφασης κατάργησης η τυ−
χόν περιουσία περιέρχεται αυτοδικαίως στο Δήμο.

Από τις διατάξεις αυτής της απόφασης προκαλείται δα−
πάνη σε βάρος των Κ.Α. 15.6011.03, 15.6012,15.6051.01,15.6051.
02,15.6051.03,15.6041.01,156054.01, 00.6117.01 προϋπολογισμού 
του Δήμου Κηφισιάς οικ. έτους 2011 ύψους 301.500,00€.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 12 Απριλίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

F
    Αριθμ. oικ. 13520/10409 (5)

Κατάργηση του ν.π.δ.δ. «ΚΑΠΗ ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ».

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το Π.Δ. 135/2010 (ΦΕΚ/Α/228/27−12−2010) «Οργανισμός 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 225 και 238 του Ν. 3852/ 

2010 (ΦΕΚ Α΄87/7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυ−
τοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρό−
γραμμα Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 241 του ν. 3463/2006 (Φ.Ε.Κ. 
Α΄ 114/2006)».

4. Το αρ. πρωτ.οικ. 4569/27−1−2011 (εγκ. 11) έγγραφο 
του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκ/σης και Ηλεκτρ/κής 
Διακυβέρνησης.

5. Την απόφ. αριθ. 27583/1985(ΦΕΚ 536/Β/1985), περί 
σύστασης στο Δήμο Ερυθραίας ν.π.δ.δ. με όνομα «ΚΑΠΗ 

ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ», όπως μεταγενέστερα τροποποιήθηκε 
με την απόφ. αριθ. 30949/17663/2010 (ΦΕΚ/Β/1654/2010)

6. Την 56/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 
Κηφισιάς, περί κατάργησης του ν.π.δ.δ. με όνομα «ΚΑΠΗ 
ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ», αποφασίζουμε:

Καταργούμε το νομικό πρόσωπο δημοσίου δικαίου 
«ΚΑΠΗ ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ».

Από τη δημοσίευση της απόφασης κατάργησης η τυ−
χόν περιουσία περιέρχεται αυτοδικαίως στο Δήμο.

Από τις διατάξεις αυτής της απόφασης προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος των Κ.Α. 15.6011.03, 15.6051.01, 15.6051.03, 
00.6117.01 προϋπολογισμού του Δήμου Κηφισιάς οικ. 
έτους 2011 ύψους 129.700,00€.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 13 Απριλίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

F
    Αριθμ. 9065/6033 (6)

Κατάργηση του ν.π.δ.δ. «ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΠΑΙΔΙΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ «ΣΟΦΙΑ ΓΚΙΚΑ» ΔΗΜΟΥ ΚΗΦΙΣΙΑΣ.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το Π.Δ. 135/2010 (ΦΕΚ/Α/228/27−12−2010) «Οργανισμός 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 225 και 238 του Ν. 

3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87/7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 241 του ν. 3463/2006 (Φ.Ε.Κ. 
Α΄ 114/2006)».

4. Το αρ. πρωτ.οικ. 4569/27−1−2011 (εγκ. 11) έγγραφο 
του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκ/σης και Ηλεκτρ/κής 
Διακυβέρνησης.

5. Την αριθ. 27513/2001 (ΦΕΚ/Β΄/740/2001) απόφαση 
Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής, περί σύστα−
σης στο Δήμο Κηφισιάς ν.π.δ.δ. με όνομα «ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ 
ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ «ΣΟΦΙΑ ΓΚΙΚΑ», όπως μεταγενέ−
στερα έχει τροποποιηθεί με τις αριθ. 10671/2002 (ΦΕΚ/
Β/738/2002) και 62607/2006 (ΦΕΚ/Β/1924/2006) αποφά−
σεις Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής.

6. Την 56/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 
Κηφισιάς, περί κατάργησης του ν.π.δ.δ. με όνομα «ΔΗ−
ΜΟΤΙΚΟΣ ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ «ΣΟΦΙΑ ΓΚΙΚΑ», απο−
φασίζουμε:

Καταργούμε το νομικό πρόσωπο δημοσίου δικαίου 
«ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ «ΣΟΦΙΑ ΓΚΙΚΑ» Δή−
μου Κηφισιάς.

Από τη δημοσίευση της απόφασης κατάργησης η τυ−
χόν περιουσία περιέρχεται αυτοδικαίως στο Δήμο.

Από τις διατάξεις αυτής της απόφασης προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος των Κ.Α. 15.6011.03, 15.6012,15.6051.03, 
00.6117.01 προϋπολογισμού του Δήμου Κηφισιάς οικ. 
έτους 2011 ύψους 175.500,00€.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 12 Απριλίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  



10560 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02007240205110004*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

. . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8, τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:00

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2011-05-13T07:59:07+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




